
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

- a - 

 

ARTSPECT, A.S.  

 

- a - 

 

ČESKÝ NÁBYTEK A.S. 

 

 

 

 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

O DODÁVKÁCH NÁBYTKU PRO ORGANIZACE 

RESORTU MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 15 

 

1.  

SMLUVNÍ STRANY  

 

Česká republika – Ministerstvo životního prost ředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

 

(dále jen „Centrální  zadavatel “) 

 

jednající na základě příslušné smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 07. 12. 2015 jménem  

a na účet svůj a následujících pověřujících zadavatelů: 

 

CENIA, česká informa ční agentura životního prost ředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 45249130 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Vladimírem Fantou, ředitelem 

 

Česká republika – Agentura ochrany p řírody a krajiny České republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

IČO: 62933591 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prost ředí 

se sídlem: Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 

IČO: 41693205 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem 

 



 
 

Stránka 3 z 15 

Česká republika – Správa Národního parku České Švýcarsko 

se sídlem: Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

IČO: 70565759 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem 

 

Česká geologická služba 

se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

IČO: 00025798 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem 

 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Václavem Dvořákem, Ph.D., ředitelem 

 

Správa jeskyní České republiky 

se sídlem: Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 

IČO: 75073331 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: RNDr. Jaroslavem Hromasem, ředitelem 

 

Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem: Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

IČO: 00088455 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 

 



 
 

Stránka 4 z 15 

Správa Národního parku Podyjí 

se sídlem: Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

IČO: 00837971 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem 

 

Správa Národního parku Šumava 

se sídlem: 1. máje 260, 385 01 Vimperk 

IČO: 00583171 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem 

 

Státní fond životního prost ředí České republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 

korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČO: 00020729 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

se sídlem: Květnové nám. 391, 252 43 Průhonice 

IČO: 00027073 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 

 

Výzkumný ústav vodohospodá řský T.G. Masaryka, v.v.i. 

se sídlem: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

IČO: 00020711 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Mgr. Markem Riederem, ředitelem 

 

na straně jedné 

 



 
 

Stránka 5 z 15 

a 

 

Dodavatel č. 1 

Artspect, a.s. 

se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 

korespondenční adresa: Kamarytova 180, 396 01 Humpolec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 18335 

IČO: 28123395 

DIČ: CZ28123395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva 

 

a 

 

Dodavatel č. 2 

Český nábytek a.s. 

se sídlem: Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16899 

IČO: 26063395 

DIČ: CZ26063395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

jednající: Ondřejem Kokešem, místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „Dodavatel “ nebo „Dodavatelé “) 

 

na straně druhé 

 

(Centrální zadavatel a Dodavatelé dále společně také jako „smluvní strany “ a jednotlivě také jako 

„smluvní strana “) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 a 89 a násl. zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon “), a § 1746 odst. 

2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník “), na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního prostředí na 4 roky“, vedenou 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 507366 (dále jen „veřejná zakázka “), tuto 

rámcovou smlouvu na dodávky nábytku pro organizace resortu Centrálního zadavatele (dále 

jen „rámcová smlouva “). Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy jsou nabídky 

Dodavatelů, kteří se umístili v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na prvním a druhém místě. 



 
 

Stránka 6 z 15 

2.  

ÚČEL RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 

2.1. Účelem této rámcové smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran 

v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku tak, aby následně 

na základě jednotlivých minitendrů byly zabezpečeny dodávky nábytku včetně montáže 

a dopravy (dále jen „zboží“) do míst plnění, resp. do dodacích míst přímo odběratelům, 

jak je blíže upraveno touto rámcovou smlouvou. 

 

2.2. Odběrateli zboží jsou organizace resortu Centrálního zadavatele, tzn. Centrální zadavatel 

a jednotliví pověřující zadavatelé uvedení v čl. 1 této rámcové smlouvy (dále jen „Odběratel “ 

nebo „Odběratelé “: 

 

3.  

PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 

3.1.  Předmětem této rámcové smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran a stanovení 

podmínek pro dodávky zboží specifikovaného v čl. 5 a 6 této rámcové smlouvy, které bude 

realizovat příslušný Dodavatel průběžně dle potřeb jednotlivých Odběratelů na základě 

dílčích kupních smluv vzešlých z minitendrů realizovaných dle této rámcové smlouvy (dále 

jen „provád ěcí kupní smlouva “). 

 

3.2.  Prováděcí kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány postupem stanoveným 

v souladu s § 92 odst. 3 zákona dle čl. 4 této rámcové smlouvy. 

 

4.  

POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ PROVÁDĚCÍCH KUPNÍCH SMLUV 

 

4.1.  Centrální zadavatel písemně vyzve k podání nabídek vždy oba Dodavatele, 

s nimiž je uzavřena rámcová smlouvy na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku. 

 

4.2.  Písemná výzva k podání nabídek bude obsahovat vedle popisu požadovaného plnění 

náležitosti podle § 34 odst. 2 písm. a), b), g) a i) zákona. Ve výzvě k podání nabídky bude 

rovněž uvedeno konkrétní množství a typy zboží, údaj o místě dodání (dodacích místech) 

dle požadavků jednotlivých Odběratelů a lhůta pro podání nabídky, přičemž tato lhůta nesmí 

být kratší než 5 pracovních dnů. 

 

4.3.  Dodavatel je povinen reagovat na výzvu Centrálního zadavatele. Pokud nebude 

mít v úmyslu z vážných důvodů podat nabídku, je povinen o tom Centrálního zadavatele 



 
 

Stránka 7 z 15 

informovat nejpozději 1 pracovní den před skončením lhůty pro podání nabídek 

do minitendru.  

 

4.4.  V rámci minitendrů bude vždy základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena s tím, 

že Dodavatelé uvedou jednotkové ceny, které nesmí být vyšší než jednotkové ceny uvedené 

v nabídce na veřejnou zakázku (viz příloha č. 1 této rámcové smlouvy). 

 

5.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

5.1.  Předmětem plnění podle této rámcové smlouvy jsou průběžné dodávky zboží včetně 

montáže a dopravy do míst plnění, resp. dodacích míst příslušným Odběratelům v množství, 

podrobnostech a způsobem uvedeným ve výzvě pro podání nabídky do minitendru, 

resp. v příslušné prováděcí kupní smlouvě. 

 

6.  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

6.1. Dodavatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje po dobu platnosti rámcové smlouvy 

dodávat zboží v souladu se specifikací uvedenou v této rámcové smlouvě a jejích přílohách 

a též v souladu se zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku. 

 

7.  

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY 

 

7.1.  Dodavatel se zavazuje dodat zboží v následujících termínech: 

7.1.1. do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření prováděcí kupní smlouvy v případě, 

že jde o dodávku zboží v celkové předpokládané hodnotě do 2.000.000,- Kč bez DPH; 

7.1.2. do 21 kalendářních dnů ode dne uzavření prováděcí kupní smlouvy v případě, 

že jde o dodávku zboží v celkové předpokládané hodnotě nad 2.000.000,- 

Kč bez DPH. 

 

7.2.  Údaj o termínu dodání zboží bude vždy uveden ve výzvě k podání nabídky do minitendru 

a v příslušné prováděcí kupní smlouvě dle čl. 4 rámcové smlouvy. 

 

7.3.  Přesné místo dodání (vždy v rámci České republiky) bude uvedeno ve výzvě k podání 

nabídky do minitendru a v příslušné prováděcí kupní smlouvě. Seznam dodacích míst 

je uveden v příloze č. 3 této rámcové smlouvy. Bude-li to nutné, veškeré nutné doklady 

pro dodání zboží do dodacího místa (např. povolení k vjezdu) zajistí příslušný Odběratel. 

 



 
 

Stránka 8 z 15 

7.4.  Odběratel přímo nabývá vlastnické právo k dodávanému zboží, a to ve chvíli, 

kdy je mu předán potvrzený dodací list. 

 

7.5.  Dodavatel se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění dle této rámcové 

smlouvy, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním 

styku. 

 

7.6.  U zboží, které bude dodáno v rozloženém stavu nebo vyžaduje instalaci, je Dodavatel 

povinen provést tuto instalaci, resp. montáž.  

 

7.7.  Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením dodacího listu. Dodací list bude potvrzen 

až po případné montáži zboží v požadované jakosti, množství a bez vad a nedodělků. 

 

8.  

VADY 

 

8.1.  Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu, množství, jakosti a technické specifikaci 

dle zadávací dokumentace, této rámcové smlouvy, podmínek minitendru a prováděcí kupní 

smlouvy. Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

 

8.2.  Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v odst. 8.1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 

Odběratel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.  

 

8.3.  Zjistí-li Odběratel vady dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí; 

odmítnutí převzetí neprodleně oznámí Centrálnímu zadavateli. 

 

8.4.  Vady, které Odběratel zjistí až po převzetí dodávky, je Dodavatel povinen odstranit 

nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace. Dodavatel odstraní 

vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle prováděcí kupní 

smlouvy. Obdobně postupuje Dodavatel i v případě odstranění vad zboží dle odst. 8.3 tohoto 

článku.  

 

8.5.  Na dodávky zboží bude poskytnuta Dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že zboží 

bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad.  

 

8.6.  Dodavatel poskytne záruku za jakost v délce minimálně v délce 60 měsíců pro veškeré 

zboží. 

 

8.7.   Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží příslušným Odběratelem. 

 



 
 

Stránka 9 z 15 

8.8.  Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové smlouvy 

provést sám nebo jím pověřenou osobou kontrolu jakosti (technické specifikace) 

dodávaného zboží od jednotlivých Dodavatelů, se kterými byla uzavřena tato rámcová 

smlouva. 

 

9.  

CENA ZBOŽÍ 

 

9.1.  V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nabídli Dodavatelé jednotkové ceny 

za zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. 

 

9.2.  Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy jsou považovány 

za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující celní poplatky, cenu za dopravu 

do místa plnění, resp. dodacího místa, montáž v případě zboží dodávaného v rozloženém 

stavu, ekologickou likvidaci či další náklady související s dodávkou zboží v této rámcové 

smlouvě výslovně neuvedené. To znamená, že žádný z Dodavatelů nesmí v následných 

minitendrech Odběratelům nabídnout jednotkové ceny vyšší než jednotkové ceny uvedené 

v příloze č. 1 této rámcové smlouvy s výjimkou případů uvedených v odst. 9.3 tohoto článku. 

 

9.3.  Zvýšení nabídnutých jednotkových cen dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy je možné pouze 

v případě a v rozsahu změny zákonných sazeb DPH.  

 

10.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

10.1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktur vystavených na jednotlivé Odběratele 

jako dílčí plátce. V návrhu prováděcí kupní smlouvy v rámci každého minitendru budou 

uvedeny fakturační údaje pro dílčí faktury na jednotlivé Odběratele. 

 

10.2. Fakturovaná částka na jednotlivé Odběratele bude odpovídat množství dodávaného zboží. 

 

10.3. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží (tj. potvrzení 

dodacího listu) Odběratelem vystavit a doručit příslušnému Odběrateli fakturu za dodané 

zboží. 

 

10.4. Dodavatel je povinen vystavit a příslušnému Odběrateli předat fakturu, v níž rozepíše 

jednotlivé položky dle části dodávky zboží týkající se pouze konkrétního Odběratele. 

 

10.5. Faktury musí obsahovat číslo příslušné prováděcí kupní smlouvy, číslo rámcové smlouvy 

a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



 
 

Stránka 10 z 15 

pozdějších předpisů, a občanského zákoníku, popř. další náležitosti specifikované 

v podmínkách minitendru. 

 

10.6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému Odběrateli 

na adresy uvedené v konkrétní prováděcí kupní smlouvě. 

 
10.7. Faktury vystavené v prosinci musí být doručeny Odběrateli nejpozději do 15:00 hod. 

7. prosince příslušného kalendářního roku. Při doručení po tomto termínu nelze garantovat 

proplacení faktury v daném kalendářním roce, přičemž taková faktura bude proplacena 

v nejbližším možném termínu v následujícím kalendářním roce, přičemž Odběratel není 

v takovém případě v prodlení (dáno objektivními překážkami v souvislosti s uvolňováním 

finančních prostředků ze státního rozpočtu). 

 
10.8. Příslušný Odběratel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné 

cenové údaje nebo jiný druh zboží, než bylo dohodnuto v prováděcí kupní smlouvě, 

s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 

doručení Odběrateli. 

 
10.9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

příslušného Odběratele. 

 
10.10. Zálohové platby se neposkytují. 

 

11.  

DALŠÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY  

 

11.1. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání rámcové smlouvy v nabídce tyto barvy 

zboží: 

- buk, divoká hruška, třešeň, jasan, javor, borovice, smrk, ořech, bříza, bílá, šedá. 

 

11.2. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání rámcové smlouvy v nabídce tyto barvy hran 

zboží: 

- hnědá, černá. 

 

11.3. Dodavatel nebude účtovat příplatky za rozdílnou barevnou variantu zboží. 

 

11.4. Dodavatel se zavazuje provést ekologickou likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých 

při plnění této rámcové smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

11.5. Dodavatel je povinen po dodávce, případně montáži zboží provést úklid místa dodání 

a uvést jej do původního stavu.  

 



 
 

Stránka 11 z 15 

11.6. Dodavatel se dále zavazuje: 

- dodržet veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné 

předpisy a předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 

- zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět soustavnou kontrolu 

nad bezpečností práce ve smyslu příslušných právních předpisů; 

- vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, 

činnosti a rizik. 

 

11.7. Dodavatel je oprávněn být s dostatečným předstihem seznámen o všech možných rizicích 

a specifikách dodávky, zejména při dodávkách zboží do chráněných oblastí (např. národní 

parky); k tomu mu Odběratel musí poskytnout veškeré nutné doklady a povolení související 

se specifiky místa dodání.  

 

11.8. Všichni Dodavatelé jsou povinni mít uzavřenu pojistnou smlouvu a udržovat platnost 

po celou dobu trvání rámcové smlouvy. Předmětem této pojistné smlouvy bude pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě s minimální výší pojistného 

plnění 1.000.000,- Kč. 

 

12.  

SANKCE 

 

12.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na Odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu 

splatnosti faktury ve výši stanovené příslušnými právními předpisy za každý i započatý 

den prodlení.  

 

12.2. V případě nedodržení požadované lhůty pro dodání zboží do dodacích míst je Dodavatel 

povinen uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny dodávky 

Odběratele, a to za každý započatý den prodlení. 

 

12.3. V případě zjištění dle čl. 15 odst. 15.2 pododst. 15.2.1 této rámcové smlouvy je Dodavatel 

povinen zaplatit Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každé 

takové porušení. 

 

12.4. V případě porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele vyplývající z této rámcové 

smlouvy se stanovuje pokuta 1.000,- Kč za každé porušení, popř. každý den prodlení 

s plněním této povinnosti či každý den trvání závadného stavu. 

 

12.5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 

a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

 



 
 

Stránka 12 z 15 

12.6. Výše sankcí není omezena. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 

strany na náhradu škody v plné výši. 

 

12.7. Sankce mohou být v prováděcí kupní smlouvě upraveny odlišně. 

 

13.  

VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

 

13.1. Veškeré úkony mezi Odběratelem a Dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo 

elektronické podobě.  

 

13.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 

(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 

předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím Informačního systému datových 

schránek nebo jiným prokazatelným způsobem.  

 

13.3. Adresa či kontakty uvedené v prováděcích kupních smlouvách mohou být měněny 

jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou stranou druhé straně 

s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé 

straně. 

 

14.  

DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 

14.1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 4 let od nabytí účinnosti této 

rámcové smlouvy nebo do vyčerpání částky odpovídající výši předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky, tj. 16.000.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. 

 

14.2. Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu ukončit pouze písemnou 

dohodou smluvních stran či písemným odstoupením, a to jak ve vztahu ke všem 

Dodavatelům, tak i k některému z Dodavatelů, jak je upraveno dále v této rámcové 

smlouvě. 

 

15.  

ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ SMLOUVY, 

ODSTOUPENÍ OD PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 

15.1. Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném porušení 

této rámcové smlouvy příslušným Dodavatelem. Odstoupení od rámcové smlouvy 

je účinné pouze ve vztahu k Dodavateli, který se podstatného porušení rámcové smlouvy 



 
 

Stránka 13 z 15 

dopustil. Smluvní vztahy Centrálního zadavatele s druhým Dodavatelem tímto nejsou 

dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové smlouvy není důvodem k odstoupení 

od rámcové smlouvy ze strany druhého Dodavatele. 

 

15.2. Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany Dodavatele je zejména:  

15.2.1. jestliže Centrální zadavatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo 

zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, 

ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím 

řízení nebo při provádění rámcové smlouvy; nebo zkresloval skutečnosti za účelem 

ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění rámcové smlouvy ke škodě 

Centrálního zadavatele či některého z Odběratelů, včetně užití podvodných praktik 

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže; 

15.2.2. neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků na zboží ze strany Dodavatele 

dle této rámcové smlouvy. 

 

15.3. Odběratel je oprávněn odstoupit od prováděcí kupní smlouvy, pokud Dodavatel: 

15.3.1. je v prodlení s dodáním zboží o více než 7 dní; 

15.3.2. ujistil Odběratele, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti výslovně 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým. 

 

16.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

16.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto rámcovou smlouvou, 

se řídí zadávacími podmínkami veřejné zakázky a dále příslušnými právními předpisy.  

 

16.2. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a zákona. Veškeré spory mezi smluvními stranami 

či stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, prováděcích kupních smluv nebo v souvislosti 

s nimi, budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 

vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.  

 

16.3. Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky, 

a to pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětné veřejné zakázky. 

Podstatná změna rámcové smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu rámcové smlouvy 

jsou považovány zejména změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, 

technické specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv 

na okruh původních uchazečů o veřejnou zakázku, její výsledek apod. 

 



 
 

Stránka 14 z 15 

16.4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého znění rámcové smlouvy, 

včetně cenových údajů, a příslušných metadat v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

16.5. Dodavatel souhlasí s tím, aby Centrální zadavatel po dobu trvání této rámcové smlouvy 

zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této rámcové smlouvě a údaje o této rámcové 

smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající 

z právních předpisů. 

 

16.6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne 

Centrálnímu zadavateli nebo Odběrateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo 

příslušnými prováděcími kupními smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku. 

 

16.7. Centrální zadavatel a Odběratelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou 

v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty Dodavatelem 

v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými prováděcími kupními smlouvami. 

 

16.8. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové smlouvy a příslušných 

prováděcích kupních smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

 

16.9. Smluvní strany a strany jsou povinny při plnění této rámcové smlouvy vzájemně 

spolupracovat, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této 

rámcové smlouvy a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou 

být významné pro plnění této rámcové smlouvy. Dodavatelé se též zavazují k poskytnutí 

veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze zákona. Dodavatelé jsou 

dále povinni umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících 

s realizací této rámcové smlouvy, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým 

se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1260/1999, pokud jde o řídicí 

a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají 

i po ukončení rámcové smlouvy. 

 

16.10. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

 

16.11. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému 

Registr smluv dle příslušného právního předpisu, přičemž toto uveřejnění provede 

Centrální zadavatel. 

 



 
 

Stránka 15 z 15 

16.12. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován 

za prvopis. Každý Dodavatel obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy a Centrální 

zadavatel obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy. 

 

16.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží vč. nabídkových cen; 

- Příloha č. 2 – Návrh prováděcí kupní smlouvy; 

- Příloha č. 3 – Výčet dodacích míst. 

 

16.14. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí 

jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato rámcová smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Za kupující:  

 

V Praze, dne 06. 09. 2017 

Za Dodavatele  č. 1: 

 

V Praze, dne 05. 09. 2017 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prost ředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

 

 

Artspect, a.s.  

Jaroslav Burian 

předseda představenstva 

 

 

 Za Dodavatele č. 2: 

 

V Praze, dne 05. 09. 2017 

  

 

Český nábytek a.s. 

Ondřej Kokeš 

místopředseda představenstva 

 

 



 

Příloha č. 1 

Technická specifikace zboží v č. nabídkových cen 
 

 

(následuje) 

 



Seznam 

Číslo položk Název Požadova é provede í

Orie tač í grafi ké z ázor ě í jed otlivý h výro ků, 
které zo razují představu zadavatele ejed á se v 

žád é  případě o ko krét í t p                                                                              
a i výro k

Roz ěr  Š  V  H v 
mm

Dodavatel č.  
Artspect, a.s. - 

jed otková e a v 
Kč ez DPH

Dodavatel č.  
Český á tek 

a.s. - jed otková 
e a v Kč ez 

DPH

1
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

2000x750x750 2224,00 1750,00

2
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

1800x750x750 2108,00 1670,00

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

1600x750x750 1992,00 1570,00

5
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

2000x750x750 2224,00 1750,00

6
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

1800x750x750 2108,00 1670,00

7
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

1600x750x750 1992,00 1570,00

8
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

1300x750x750 1818,00 1450,00

2000x750x1000 2425,00 2230,00

750 x 750 x750 1284,00 1400,00

Ka elářské stol  , ko tej er

4
Ka elářský stůl 
tvarova ý L/P

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BE) PRŮCHODEK.

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a 
pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s 

hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BE) PRŮCHODEK.



10 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o 

čer é  provede í, pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  
opatře á   hra ou ABS.

1600 x 750 x 750 2147,00 3140,00

11 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o 

čer é  provede í, pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  
opatře á   hra ou ABS.

1200 x 750 x 750 1986,00 3010,00

12 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o 

čer é  provede í, pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  
opatře á   hra ou ABS.

1800 x 750 x 750 2234,00 3210,00

13 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o 

čer é  provede í, pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  
opatře á   hra ou ABS.

1400 x 720 x 700 2060,00 3070,00

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  
poli e, šat í t č, dveře tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , 
kovové ú h tk , výšková rektifika e i .  , zad í díl la i o tloušťk  

min. 10 mm.

750 x 1500 x 400 4572,00 2780,00

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  
poli e, šat í t č, dveře tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , 
kovové ú h tk , výšková rektifika e i .  , zad í díl la i o tloušťk  

min. 10 mm.

750 x 1965 x 400 4143,00 3270,00

19
Ka elářská skříňka 

poli ová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e 
dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  , kovové ú h tk , výšková 

rektifika e i .  , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 
la i o tloušťk  i .  .

750 x 1965 x 400 4759,00 3010,00

3196,00 2560,00

1200x750x504 4737,00 4160,00

1630,00

440x520x570

14 PC stůl jed o íst ý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  

, poli e a u ístě í PC, výsuv pro kláves i i, BE) PRŮCHODEK.

Ka elářský ko tej er a 
kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  
,   zásuvk , e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové 

výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.

16
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h velký

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  
,  zásuvk ,  dveře, čela zásuvek s hra ou ABS  , kovové výsuv , 

kovové ú h tk , ok  a d o ko tej eru s hra ou ABS ,  , čela zásuvek s 
hra ou ABS  , e trál í zá ek, plastová kolečka. 

750 x750 x 750 1615,00

15

Ka elářské skří ě, poli e

http://www.acinterier.cz/pics/kancelarsky-kontejner-na-koleckach-imperial_127017.jpg


20
Ka elářská skříňka 

poli ová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e 
dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  , kovové ú h tk , výšková 

rektifika e i .  , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 
la i o tloušťk  i .  .

750 x 1500 x 400 3903,00 2580,00

21
Ka elářská skříňka 

poli ová dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e 
dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  , kovové ú h tk , výšková 

rektifika e i .  , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 
la i o tloušťk  i .  .

750 x750 x 400 2430,00 1760,00

22
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková 
rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  . 400x1965x400 2703,00 1690,00

23
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková 
rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  . 400x1500x400 2408,00 1500,00

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková 
rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  . 750 x 1965 x 400 3462,00 2220,00

25
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková 
rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  . 750 x1500 x 400 3110,00 1960,00

26
Ka elářská skříň 

proskle á, dvoudveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, kovové 
ú h tk , výšková rektifika e i. , poli e o síle   výškově 

regulovatel é, skle ě é dveře z čirého skla, zad í díl la i o tloušťk  i .  
mm.

750 x 750 x 400  3235,00 2450,00

27
Ka elářská skříň 

proskle á, dvoudveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, kovové 
ú h tk , výšková rektifika e i. , poli e o síle   výškově 

regulovatel é, skle ě é dveře z čirého skla, zad í díl la i o tloušťk  i .  
mm.

750 x 1500 x 400  4200,00 3300,00



29
Ka elářská skříň alá 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, 
výšková rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, 

zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 750 x 400 2543,00 1270,00

30
Ka elářská skříň alá 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, 
výšková rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, 

zad í díl la i o tloušťk  i .  .
400 x 750 x 400 1415,00 1030,00

31

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře 

 jed o a dvoudvéřové - 
dle šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z 
čirého skla, kovové ú h t , výšková rektifika e i .  , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 750 x 400 3235,00 2240,00

32

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře 

 jed o a dvoudvéřové - 
dle šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z 
čirého skla, kovové ú h t , výšková rektifika e i .  , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
400 x 750 x 400 1772,00 1520,00

33

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře 

 jed o a dvoudvéřové - 
dle šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z 
čirého skla, kovové ú h t , výšková rektifika e i .  , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 750 x 400 3235,00 2240,00

34

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře 

 jed o a dvoudvéřové - 
dle šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z 
čirého skla, kovové ú h t , výšková rektifika e i .  , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
400 x 750 x 400 1772,00 1520,00

750 x 1965 x 400 4962,00 3960,0028

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é 
dveře z čirého skla, dole pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se 

zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , výšková rektifika e i .  ,  poli e 
o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

Ka elářská skříň 
proskle á, čt řdveřová



39

Ka elářská otoč á židle 
a kolečká h, os ost 

 kg, s prod š ý  
opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové 
područk  s hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  
síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro ěkké podlah  o prů ěru 

i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

3080,00 2710,00

40

Ka elářské kože é 
křeslo a kolečká h s 

os ostí  kg

V soký opěrák až do výše opěrk  krku , sedák s UP DOWN s sté e , 
opěrák a sedák čalou ě ý kůží, astave í sklo u opěráku, područk , 

ulti lo k, hro ova ý kovový kříž, os ost i .  kg.
  

4257,00 6180,00

41

Ka elářské kože é 
křeslo a kolečká h s 
os ostí 6  kg s e tra 
v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN 
s sté e , v soký opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í 

e ha is us )EP s astave í  síl  protiváh , hli íkový leště ý kříž, kolečka 
s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.

4290,00 7930,00

42

Ko fere č í židle 
dřevě á židle, 
stohovatel á

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližk , hro ový o elový rá , 
stohovatel á, os ost ko fere č í židle i .  kg.

1122,00 990,00

1656,00 1750,00

2156,00 2470,00

750x1965x400 4740,00 2990,00

1000 x 30 x 270 428,00 760,00

Ka elářské židle, křesla

Ka elářská židle 
otoč á a kolečká h, 

as hro í e ha ika

Ka elářská skříň 
poli ová, část otevře á, 

část pl é dveře

Polička desková alá 

35

36

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z 
pohledové  desk  o síle i . , ož ost v užít skří ě jako předělové 

stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS  ,  rektifika e i . 
, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

37

38

Polička a stě u, la i ova á dřevotříska  tl.  , hra a ABS  .

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , as hro í e ha is us, kovový 

kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, 
astave í výšk  opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í 

e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á 
látka   klů.

Ka elářská židle otoč á 
a kolečká h, s hro í 

mechanika

http://www.acinterier.cz/pics/konferencni-zidle-oldrich-drevena-zidle-stohovatelna_150008.jpg


43

Ko fere č í židle  
čalou ě á židle, 

stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost 
ko fere č í židle i .  kg.

429,00 870,00

44
Židle jed odu há 

dřevě á
Materiál elo asiv. 1050,00 1630,00

45
Jed a í židle z asivu a 

čalou ě á
Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í 

rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h prostorá h .
945,00 1630,00

48 Komoda

Celo asiv,  poli e, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka 
i .  , povr hová úprava olej.

1100x700x500 4220,00 8380,00

49 Komoda

Celo asiv,  poli e, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka 
i .  , povr hová úprava olej.

1100x500x500 3675,00 7380,00

440x450x350 583,00 1980,00

1200x500x600 3013,00 3380,00

800x1800x600 4430,00 10280,00

1100x1800x600 8925,00 13480,00

1000x800x400 2314,00 4880,00

Ná tek a seda í á tek z asivu

46 Skříň s poli e i a dveř i
Celo asiv tl.  , zad í díl tloušťka i .  ,  poli e, povr hová 

úprava olej, ez ástav e.

50 Komoda  pod televizi

Celo asiv, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka i .  , 
povr hová úprava olej.

47 Skříň s posuv ý i dveř i

Celo asiv ,  poli e, šoupa í dveře, elorá ové, výplň dveří dýha s rk  
, ostat í asiv s rk  , zad í díl tloušťka i .  , povr hová 

úprava olej, ez ástav e.

Ko fere č í stolek 
o dél íkový 

51 Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej.

52 Noč í stolek 
Celo asiv, s  zásuvkou a ikou, zad í díl tloušťka i .  , rol ičkový 

částeč ý výsuv i .  , povr hová úprava olej.

http://www.arpari.cz/product_images/temp_big/julia.jpg
http://www.drewmax.cz/cs/zbozi/skrin-jednodverova-z-masivni-borovice-2
http://www.drewmax.cz/data/images/goods/original/63/58063.jpg
http://www.sconto.cz/cz/produkty/konferencni-stolky/beatrice-4130959-xx
http://www.eoshop.cz/editor/image/eshop_products/emb-nocni-stolek-tina-s1_l.jpg


55
Postel s úlož ý  

prostorem bez matrace

Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, 
výška oč i e  .

1600x 380 x 2000 8820,00 9280,00

56
Postel s úlož ý  

prostorem bez matrace

Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, 
výška oč i e  .

800x 380 x 2000 4410,00 4880,00

57 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah 

s í atel ý v pratel ý do ° C, os ost i .  kg.
1600 x 150 x 2000 2062,00 2480,00

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah 

s í atel ý v pratel ý do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1172,00 1570,00

63 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , 

oděruvzdor ost látk     až   klů, dvoj e o trojsedák dle 
roz ěrů.

1700 x 850 x 970 5178,00 10310,00

8963,00 9310,00

6510,00 17390,00

4305,00 3730,00

6300,00 15970,00

940x540x2050

800x 1650 x 2000

850x850

1850 x 490 x 600 

1200x750x800 1512,00 3370,00

800 x 370 x 350 974,00 1780,00

Ostat í á tek

Leha í á tek

Celo asiv, deska tl.  ,  povr hová úprava olej.

54

Rozkláda í gauč62

61 Rozkláda í křeslo 
 Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové 

ožičk , la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , 
oděruvzdor ost potahové látk    až   klů.

Ko fort í čalou ě á 
vále da s úlož ý  

prostorem

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  
tuhosti, růz é stup ě polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, 

korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková tka i a, výška leha í plo h   
, plo ha lůžka    .

60 Palanda

Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, 
la elové rošt  sta dard fi , atra e PUR T /  s potahe  s í atel ý  a 

v pratel ý  do ° C, atra e výšk   , jed ostra ě profilova é, 
nosnost postele min. 150 kg.

53 Stůl jídel í o dél íkový

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, 
kovové ožičk , la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a 

, oděruvzdor ost potahové látk    až   klů.

59

Poli e a stě u 

Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová 
úprava olej.

http://www.truhlarstvimicek.cz/ir/images/truhlarstvi_CatalogueModule-Cards/98-image-_60_71_m--ifresize-800x600.jpg


64 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , 

oděruvzdor ost látk     až   klů, dvoj e o trojsedák dle 
roz ěrů.

2100 x 850 x 970 6219,00 13000,00

66 Škol í lavi e

Sklápě í dvou íst ý stůl, pra ov í plo ha o oustra ě la i ova á 
dřevotříska, stohovatel ý, kostra hro ová.

1600x730x800 2498,00 2580,00

67 Škol í lavi e

Sklápě í dvou íst ý stůl, pra ov í plo ha o oustra ě la i ova á 
dřevotříska, stohovatel ý, kostra hro ová.

2000x730x900 2739,00 3380,00

850 x 850 x 970 3799,00 7010,00

890,00400 x 1800

65 Křeslo
Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až 

  klů.

68
Věšák stojá kový 

dřevě ý
Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků.

69 Odkláda í šat í stě a Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  
věšák  v podo ě kovový h trojháčků.

výška  751,00 1130,00

754,00



 
 

 

 

Příloha č. 2 

Provád ěcí kupní smlouva 
 

 

Smluvní strany 

 

Kupující: 

DOPLNÍ UCHAZEČ] 

se sídlem:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

jednající:   [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

IČO:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

bankovní spojení:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

číslo účtu:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(dále společně i jednotlivě také jako „kupující “) 

 

a 

 

Prodávající:  

DOPLNÍ UCHAZEČ] 

se sídlem:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

jednající:   [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

IČO:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] (je/není plátcem DPH) 

bankovní spojení:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

číslo účtu:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

zapsaná v OR vedeném [DOPLNÍ UCHAZEČ] v [DOPLNÍ UCHAZEČ], oddíl [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

vložka [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(dále jen „prodávající “) 

 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany “ a jednotlivě také jako „smluvní 

strana “), 

 

uzavřeli následující smlouvu. 1 

 

 

                                                           
1 Znění může být upraveno dle potřeby pro konkrétní minitendr v souladu s rámcovou smlouvou 
a zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku. 



 
 

1. Preambule 

 

1.1.  Tato kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva 

(dále jen „smlouva “), na základě výsledků uskutečněného minitendru s názvem (id: XXX) 

v rámci plnění rámcové smlouvy č. XXXXX (dále jen „Rámcová smlouva “), resp. veřejné 

zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního prostředí 

na 4 roky“ (evidenční číslo ve VVZ: 507366). 

 

1.2. Ustanovení této smlouvy se na každého kupujícího vztahují jednotlivě zvlášť, přičemž 

jednotliví kupující se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníky příslušné 

části zboží a mohou tak jednotlivě uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, 

ze záruky apod.) k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy. 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat zboží dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 a 2 této smlouvy a též uvedené v Rámcové smlouvě a jejích přílohách (dále jen „zboží “).  

 

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek jednotlivých kupujících uhradit prodávajícímu cenu 

za příslušné části zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena zboží dle článku 2. této smlouvy činí [DOPLNÍ UCHAZEČ] Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] korunčeských), DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ] % a [DOPLNÍ UCHAZEČ] Kč. 

Cena s DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ] Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korunčeských). V ceně 

je zahrnuta cena za montáž (pokud ji zboží vyžaduje) a dopravu. Jednotkové ceny jsou určeny 

v souladu s Rámcovou smlouvou a jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny jsou dílčí faktury vystavené prodávajícím 

na výše uvedená fakturační místa (adresy sídel) dle jednotlivých kupujících a příslušné části 

zboží dle čl. 2. této smlouvy, předložené vždy po předání a převzetí příslušné části zboží 

ve vztahu k jednotlivým kupujícím. Přílohou každé faktury bude kopie potvrzeného dodacího 

listu dle čl. 4.3 této smlouvy. 

 

3.3. Každá faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí 

mít rovněž tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo, 

- identifikační údaje smluvních stran, 

- předmět smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží, 



 
 

- bankovní spojení, 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH, 

- v případě kupujícího Česká republika – Ministerstvo životního prostředí evidenční číslo 

smlouvy z Centrální evidence smluv, 

- popř. další náležitosti stanovené v podmínkách minitendru. 

 

3.4. Každá faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

3.5. Příslušný kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje 

nesprávné náležitosti či údaje, popř. se jedná o fakturu za část zboží určenou pro jiného 

kupujícího. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná 

běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury příslušnému kupujícímu. 

 

4. Doba a místo pln ění, předání a p řevzetí zboží,  

přechod vlastnických práv 

 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do ___dní ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

 

4.2. Místem dodání příslušných částí zboží jsou adresy sídel jednotlivých kupujících, kteří jsou 

uvedeni v záhlaví této smlouvy.  

 

4.3. Při každém předání a převzetí příslušné části zboží bude příslušným kupujícím potvrzen 

dodací list v rozsahu určeném Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných nedostatků 

se dodací list nepotvrzuje, uvede se však do něj konkrétní vymezení zjištěných vad 

u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno a převzato 

až potvrzením dodacího listu bez vad. Kupující je oprávněn dodací list nepotvrdit a zboží 

a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

 

4.4. Vlastnické právo k příslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží příslušným 

kupujícím. 

 

5. Záruční podmínky 

 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby počíná 

ode dne dodacího listu k příslušné části zboží. 

 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací příslušného kupujícího 

s příslušnou částí zboží. 

 



 
 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvě. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 

příslušnými právními předpisy.  

 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. Tato rámcová 

smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv 

dle příslušného právního předpisu. 

 

7.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

 

7.4. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil obsah smlouvy v souladu 

s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

- Příloha č. 1 - rozpis zboží pro jednotlivé kupující 

- Příloha č. 2 - popis a technické parametry dodávaného zboží 

 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena v ___ stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující obdrží každý po jednom stejnopise 

s výjimkou kupujícího Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, který obdrží 

2 stejnopisy. 

 

Za kupující:  

 

V Praze dne __.__.______ 

Za prodávajícího:  

 

V Praze dne __.__.______ 

 

............................................................... 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prost ředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

 

................................................................... 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 



 
 

 

 

Příloha č. 3 

Výčet dodacích míst 
 

 

(následuje) 

 



 

 

Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

OVSS II. Mánesova 1803/3a, 370 01 České Budějovice 1 

OVSS III.  Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

OVSS IV. Školní 5335, 430 01 Chomutov 

 
Bělehradská 3108/17, 400 01 Ústí nad Labem 

OVSS V. 1. máje 858/26, 460 07 Liberec 

OVSS VI. Resslova 1229/2A, 500 02 Hradec Králové 

OVSS VII. Mezírka 1, 602 00 Brno 

OVSS VIII. Krapkova 3, 779 00 Olomouc 

OVSS IX. Čs. legií 1719/5, 702 00  Ostrava 2 

 
 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo  Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

RP SCHKO Česká 149, 276 01 Mělník 

pracoviště Doksy Komenského 48, 472 01 Doksy 

terénní stanice Kokořínský 
Důl Kokořínský důl 13, 277 23 

RP Střední Čechy Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

budova SCHKO Blaník 
Vlašimská 8, 
257 06 Louňovice pod Blaníkem 

budova SCHKO Český kras Karlštejn 85, 267 18 Karlštejn 

budova SCHKO 
Křivoklátsko 

Zbečno 5, 270 24 Zbečno 

budova SCHKO Brdy  Jince 461, 262 23 Jince 

pracoviště Příbram Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 
Informační středisko nám. Sv. Čecha 82, 270 23 Křivoklát 

RP Jižní Čechy 
nám. Přemysla Otakara II. 121/34, 
370 01 České Budějovice 

budova SCHKO Třeboňsko Valy 121, 379 01 Třeboň  
budova SCHKO Blanský 
les, Vyšný 

Vyšný 59 , 381 01 Český Krumlov 

RP SCHKO Slavkovský les Hlavní 504/41, 353 01 Mariánské Lázně 

pracoviště Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16, 
360 17  Karlovy Vary – Stará Role 

RP SCHKO Český les nám. Republiky 287, 348 06 Přimda 

pracoviště Plzeň Malá 38/9, 301 00 Plzeň 

RP Liberecko U Jezu 96/10, 460 01 Liberec 

budova SCHKO Český ráj Antonína  Dvořáka 294, 511 01 Turnov 

budova SCHKO Lužické 
hory 

Školní 12, 471 25 Jablonné v Podještědí 

terénní stanice Chřibská Dolní Chřibská 159, 407 44 Dolní Chřibská 

RP Ústecko Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice 

budova SCHKO Labské 
pískovce 

Teplická 424/69, Děčín 

pracoviště Ústí nad Labem 
Bělehradská 1308/17, 
400 01 Ústí nad Labem 

RP Východní Čechy  Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice 

  



 

 

budova SCHKO Železné 
hory 

Náměstí 317, 538 25 Nasavrky 

budova SCHKO 
Broumovsko 

Ledhujská  59, 549 54 Police n. Metují 

budova SCHKO Orlické 
hory 

Dobrovského 332, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

RP SCHKO Bílé Karpaty Nádražní 318, 763 26 Luhačovice 

pracoviště Zlín Zarámí 88, 760 41 Zlín 

RP Jižní Morava Kotlářská 902/51, 602 01 Brno  
budova SCHKO Pálava Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov 

budova SCHKO Moravský 
kras 

Svitavská 2300/29, 678 01 Blansko 

RP SCHKO Žďárské vrchy 
Brněnská 2279/39, 
591 01  Žďár nad Sázavou 

pracoviště Havlíčkův Brod Husova 2115, 580 01 Havlíčkův Brod 

RP SCHKO Beskydy 
Nádražní 36, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

RP Olomoucko Lafayettova 45/13, 779 00 Olomouc 

pracoviště Jeseníky Šumperská 93, 790 01 Jeseník 

pracoviště Litovelské 
Pomoraví Husova 906/5, 784 01 Litovel 

RP SCHKO Poodří Trocnovská 876/2, 702 00 Ostrava 

budova SCHKO Poodří 2. května 1, 742 13 Studénka 

 
 CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

Sídlo  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

 
 Česká geologická služba 

Sídlo  Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

Pracoviště Barrandov  Geologická 6, 152 00 Praha 5 

Útvar Geofond  Kostelní 26, 170 06 Praha 7 

Centrální laboratoř Leitnerova 22, 658 69 Brno 

Zkušební laboratoř Dačického náměstí 11, 284 01 Kutná Hora 

Pracoviště Jeseník Erbenova 348, 790 01 Jeseník 

Pracoviště mikrosondy, 
ČGS a PřF MU Brno 

Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Regionální muzeum a 
středisko dokumentace 
ložisek zlata Jílové 

Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy  

Sklad hmotné 
dokumentace Lužná 

Lužná u Rakovníka 432, 270 51 Lužná u Rakovníka 

Sklad hmotné 
dokumentace Kamenná 

Kamenná u Příbramě 42 ,262 32 Milín  

Sklad hmotné 
dokumentace Stratov 

289 22 Stratov, okr. Nymburk 

Sklad hmotné 
dokumentace Kovanice  

Kovanice 184, 288 22 

Sklad Chotěboř Železnohorská 450, 583 01 Chotěboř 
  

  



 

 

Česká inspekce životního prostředí 
Sídlo  Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 

OI Brno Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

OI České Budějovice U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice 

OI Havlíčkův Brod Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 

OI Hradec Králové  Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

OI Liberec Tř. 1. Máje 858/26, 460 00 Liberec 1 

OI Olomouc Tovární 1059/41, 772 00 Olomouc 

OI Ostrava Valchařská 15, 702 00 Ostrava 

OI Plzeň Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň 

OI Praha Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6   

OI Ústí nad Labem Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 

OP Karlovy Vary Závodní 152, Karlovy Vary – Tašovice 

OP Zlín Tř. Tomáše Bati 3792, 761 90 Zlín 

Sídlo  Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 

OI Brno Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

 
 Český hydrometeorologický ústav 

Centrální pracoviště 
Komořany 

Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

Pracoviště Libuš Generála Šišky 942/1, Praha  
Pobočka Č. Budějovice Antala Staška 1177/32, České Budějovice 

Pobočka Plzeň  Mozartova 1237/41, Plzeň 

Pobočka Ústí n. L.  Kočkovská 2699/18, Ústí n. Labem 

Pobočka Hr. Králové  Dvorská 410/102, Hradec Králové-Svobodné dvory 

Pobočka Brno  Kroftova 2578/43, Brno 

Pobočka Ostrava  K Myslivně 2182/3, Ostrava-Poruba 

Archiv Brozany Brozany nad Ohří 75 

Meteorologická 
služebna/stanice   Brno-Tuřany – letiště, Brno 27  

Meteorologická 
služebna/stanice   K. Vary – letiště, Karlovy Vary  

Meteorologická 
služebna/stanice   Ostrava-Mošnov – letiště, Ostrava-Mošnov 

Meteorologická 
služebna/stanice   Praha – letiště, Praha 6 Ruzyně 

Meteorologická stanice 
Červená  okr. Opava 

Meteorologická stanice 
Cheb 

Maškovská 2421, Cheb 2 

Meteorologická stanice 
Churáňov  Churáňov 4, Churáňov, okr. Prachatice 

Meteorologická stanice Ke Karlovu 2027/3, Praha 2 

Meteorologická stanice Klementinum 190, Praha 1 

Meteorologická stanice 
Kocelovice  

Kocelovice 89, okr. Strakonice 

Meteorologická stanice 
Kostelní Myslová  Kostelní Myslová 37, okr. Telč 



 

 

Meteorologická stanice 
Kuchařovice 

Kuchařovice 246, okr. Znojmo 

Meteorologická stanice 
Luká 

Luká 137, okr. Olomouc 

Meteorologická stanice 
Lysá Hora  okr. Frýdlant nad Ostravicí 

Meteorologická stanice Pec 
p. Sněžkou  Pec pod Sněžkou 290 

Meteorologická stanice 
Plzeň-Mikulka  

Mozartova 1237/41, Plzeň 

Meteorologická stanice 
Přibyslav  Přibyslav 727 – letiště, Přibyslav 

Meteorologická stanice 
Přimda 

Přimda 248, okr. Tachov 

Meteorologická stanice 
Svratouch  

Svratouch 58, okr. Chrudim 

Meteorologická stanice 
Šerák  okr. Jeseník 

Meteorologická stanice Ústí 
n.L.  

Kočkovská 2699/18, Ústí n.Labem – Kočkov  

Meteorologická stanice Ústí 
n. Orlicí  Ústí n.Orlicí-letiště 

Meteorologická stanice 
Holešov  Tovární 1665, Holešov 

Meteorologická stanice 
Liberec 

Partyzánská, Liberec – letiště, Liberec,  

Meteorologická observatoř 
Dukovany  

okr. Třebíč 

Meteorologická observatoř 
Temelín  Temelín 2,okr. Č.Budějovice 

Meteorologická observatoř 
Doksany  

Doksany 105, okr. Litoměřice 

Meteorologická observatoř  Tušimice, okr. Chomutov 

Meteorologická observatoř Košetice, okr. Pelhřimov 

Solární a ozonová 
observatoř Hradec Králové  Zámeček 456, Hradec Králové 8 

Odd.hydrologického 
výzkumu  Želivského 5, Jablonec n.Nisou 

 
 Správa jeskyní České republiky 

Sídlo Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 

Bozkovské dolomitové 
jeskyně  512 13 Bozkov  

Koněpruské jeskyně  266 01 Beroun 

Chýnovská jeskyně  391 55 Chýnov  
Javoříčské jeskyně  783 24 Slavětín u Litovle 

Mladečské jeskyně  783 21 Chudobín u Litovle  
Jeskyně Na Pomezí  790 61 Lipová Lázně  
Jeskyně Na Špičáku  790 82 Písečná  
Zbrašovské aragonitové 
jeskyně  753 51 Teplice nad Bečvou 

Jeskyně Na Turoldu U Lomu 54, 692 01 Mikulov 

Správa jeskyní Moravského 
krasu  

Svitavská 11, 678 01 Blansko 



 

 

Správa Krkonošského národního parku 

Sídlo: Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
Územní pracoviště 
Harrachov 

Harrachov 325, Harrachov 

Územní pracoviště Rezek Vítkovice 176 

Územní pracoviště 
Špindlerův Mlýn 

Špindlerův Mlýn 275 

Územní pracoviště Černý 
Důl Rudník 58 

Územní pracoviště Pec pod 
Sněžkou 

Pec pod Sněžkou 145 

Územní pracoviště Horní 
Maršov 

Horní Maršov 111 

 
 Správa Národního parku České Švýcarsko 

Sídlo: Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 407 46 

Správní budova  Jetřichovice 91, 407 16 

Správní budova  Hřensko 115, 407 17 

 
 Správa Národního parku Podyjí 

Sídlo:  Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

Lesní správa Podmolí  Podmolí 90, 669 02 Znojmo 

Návštěvnické středisko 
Čížov 

Čížov 176, 671 02 Čížov 

  

Správa Národního parku Šumava 

Sídlo:  1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Informační středisko 
Hraniční nádraží  Alžbětín 54, 340 04 Železná Ruda 

Informační středisko 
Rokyta  

Rokyta 83, 341 92 Kašperské Hory 

Informační středisko a 
středisko environmentální 
výchovy Kašperské Hory  

Sušická 399, 341 92 Kašperské Hory 

Informační středisko Kvilda  Kvilda 14, 384 93 Kvilda 

Informační středisko Svinná 
Lada  

Svinná Lada 21, 384 93 Kvilda 

Informační středisko Stožec  Stožec 68, 384 44 Stožec 

Středisko environmentální 
výchovy Vimperk 

1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Středisko environmentální 
výchovy Horská Kvilda  Horská Kvilda 2, 385 01 Vimperk 

Středisko environmentální 
výchovy Stožec  Stožec 1, 384 44 Stožec 

Návštěvnické centrum 
Kvilda  

Kvilda, 384 93 Kvilda 

Návštěvnické centrum Srní  Srní, 341 92 Kašperské Hory 

Registrační a informační 
místo Soumarský most   

Informační středisko Idina 
Pila  

Kaplice 61, 384 42 Lenora 



 

 

Informační středisko 
Březník  historická schwarzenberská hájovna  

Informační středisko 
Poledník    

Územní pracoviště Prášily 141, 342 01 Sušice 

Územní pracoviště Srní 58, 341 92 Kašperské Hory 

Územní pracoviště Modrava 90, 341 92 Kašperské Hory 

Územní pracoviště Borová Lada 1, 384 92 Borová Lada 

Územní pracoviště České Žleby 3, 384 44 Stožec 

Územní pracoviště Plešný 73, 384 62 Nová Pec 

Územní pracoviště 1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Územní pracoviště Na Burince 339/III, 342 01 Sušice 

Územní pracoviště Sušická 399, 341 92 Kašperské Hory 

Územní pracoviště Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Ubytovna Kameňák  Borová Lada, Borová Lada 26, 384 92 

Ubytovna České Žleby  České Žleby 8, Stožec 384 44 

Ubytovna Jelení Vrchy  Jelení 31, Volary 384 61 

Ubytovna Kvilda  Lovecká chata, Kvilda 13, 384 93  
Ubytování Rokyta, Rokyta 83, Srní 341 92  
Ubytování Rejštejn Kašperskohorská 155, Rejštejn 341 92 

Ubytování Kašperské Hory  Sušická 399, Kašperské Hory 341 92 

Ubytovna Prášily Prášily 143, Sušice 342 01 

 
 Státní fond životního prostředí České republiky 

Sídlo:  Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 

Krajské pracoviště Mánesova 3a, 371 03 České Budějovice 

Krajské pracoviště ul. Třída ČSA 383, 500 03 Hradec Králové 

Krajské pracoviště Majakovského 707/29, 360 05 Karlovy Vary 

Krajské pracoviště Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Krajské pracoviště Kotlářská 51, 602 00 Brno 

Krajské pracoviště Českobratrská 7, 702 00 Ostrava 

Krajské pracoviště Wellnerova 7, 779 00 Olomouc 

 
 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

Sídlo:  Květnové nám. 391, 252 43 Průhonice 

Dendrologická zahrada 
Průhonice 

Za Dálnicí, 252 43 Průhonice 

VÚKOZ v.v.i. Brno  Lidická 24/26, 602 00 Brno 

 
 Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, v.v.i. 

Sídlo:  Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

 


